
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on avoinna kotiutushoitajan virka 1.5.- 30.9.2018  saakka Terveys-ja 
vanhuspalveluiden palvelulinjalla. Kotiutushoitaja toimii koko Selänteen alueella ja vastaa 
asiakkaiden/potilaiden kotiutuksesta omista yksiköistä ja erikoissairaanhoidosta. Kotiutushoitaja tekee 
palvelutarpeenarviointia yhdessä kotiutustiimin kanssa. Kotiutustiimissä toimivat palveluohjaaja, 
kotiutushoitaja, muistikoordinaattori, toimintaterapeutti ja fysioterapeutti. Kotiutushoitaja toimii SAS 
työryhmän jäsenenä ja valmistelijana.  

 

Kotiutushoitaja kehittää kotiutustiimin toimintaa yhdessä yhteistyöverkostojen kanssa. Yhteistyö eri 
yksiköiden ja yhteistyötahojen kanssa on osa arkipäivää. Käytössä on Lifecare-potilastietojärjestelmä 

Tule mukaan nuorekkaaseen innovatiiviseen porukkaan kehittämään toimintaa. Osaaminen ja 
koulutusmyönteisyys ovat  meille ykkösasia, Selänteessä on "tekemisenmeininki"  ja oma 
palvelurakenneuudistus on käynnissä lähipalvelujen takaamiseksi alueen asukkaille.  

 

Selänne sijaitsee sopivasti keskellä Suomea. Haapajärvi, Pyhäjärvi ja Reisjärvi ovat kaunista järviseutua. 
Alueella on runsaasti harrastusmahdollisuuksia moottoriurheilusta ja golfista kalastukseen, metsästykseen 
ja erävaellukseen saakka. Kesällä alueella on runsaasti kesätapahtumia mm. FullMoon Dance festivaalit, 
Karaokefestivaalit, Pidot Pitäjässä- tapahtuma.  

 

Kelpoisuusehdot määräytyvät lain Terveydenhuollon ammattihenkilöistä 55/1994 mukaisesti. Hakijalta 
edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai aikaisempaa opistoasteista tutkintoa. Tartuntalain 48§ 
mukainen rokotussuoja 

  

Olet etsimämme henkilö: jos sinulla on kokemusta innovatiivisesta asiakaslähtöisestä palveluohjauksesta, 
palvelumuotoilusta ja olet kehittämishaluinen. Sydäntäsi lähellä on ikääntyvien kotiin annettavat palvelut. 
Sinulla on monipuolista osaamista   sekä joustavuutta ja yhteistyökykyä ja olet valmis sitoutumaan 
tehtävään. 

 

 

Voit hakea tehtävään sähköisellä hakulomakkeella, johon pääset sivun alalaidassa olevan linkin kautta. 
Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. 

Haku kuntarekryn kautta 26.4.2018 klo 15.00 mennessä 

 

Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 6639 tai 044 445 7162.


